
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЦИЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                       

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 января 2019 г.                       р.п. Цильна                                  № 4

          
Об утверждении Схемы размещения мест (площадок) накопления
твёрдых коммунальных отходов на территории муниципального

образования «Цильнинское городское поселение»

В соответствии со ст. 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 г. №
89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  31  августа  2018  г.  № 1039  «Об
утверждении  Правил  обустройства  мест  (площадок)  накопления  твёрдых
коммунальных  отходов  и  ведения  их  реестра»,  администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Схему размещения мест (площадок) накопления твёрдых
коммунальных  отходов  на  территории  муниципального  образования
«Цильнинское  городское  поселение»  согласно  приложению  к  настоящему
постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его  официального  опубликования  в  газете  «Цильнинское  городское
поселение».

И. о. главы администрации А.Н. Коновалов

 



ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования 

«Цильнинское городское поселение» 
от 15.01.2019 № 4

СХЕМА
размещения мест (площадок) накопления 

твёрдых коммунальных отходов на территории
муниципального образования «Цильнинское

городское поселение»  



Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов 
в р.п. Цильна (фрагмент 1)



Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов 
в р.п. Цильна (фрагмент 2)



Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов 
в р.п. Цильна (фрагмент 3)

1. Юности, 2 6. Строительная, 72 10. Привокзальная, 2
2. Степная, 3 7. Вокзальная, 2 11. Привокзальная, 24

3. Строительная, 2 8. Вокзальная, 38 12. Привокзальная, 38
4. Строительная, 20 9. Вокзальная, 72 13. Станционная, 12
5. Строительная, 32



Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов 
 в с. Арбузовка

1. На въезде в село (54.562556, 48.228133) 3. Свияжская, 59
2. Свияжская, 29 4. Свияжская, 101



Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов 
в с. Телешовка

1. Центральная, 17 2. Центральная, 47 3. 1-й пер. Молодёжный, 1



Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов 
в с. Кашинка

1. Дорожная, 24А 2. пер. Малышева, 2



Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов
в д. Марьевка

1. Казанская, 22



Места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов
в пос. Арбузовский

1. Полевая, 2


